
 
Uchwała Nr XVII/125/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 22 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 

Nr XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 , art.237, 
art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z późn. zm.)  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie  planowanych dochodów o kwotę 209.191 zł w tym: 

1. zwiększenie  dochodów bieżących w kwocie 209.191 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 209.191 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 146.191 zł 
2. zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 63.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§5 .Paragraf 10 otrzymuje brzmienie : „Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do 
zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie 
roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 4.500.000 zł” 
 

 
§6.Wprowadza się do uchwały budżetowej następujący rozdział klasyfikacji budżetowej: 

 - w dziale 754–Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
   Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest drugą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2012 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę 209.191 zł 
Zwiększenia: 

 
1. 10.000 zł – zwiększenie dochodów z tytułu gospodarowania mieniem 

powiatu 
2. 100.225 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego oraz dochodów ze Skarbu Państwa 
3. 10.000 zł – zwiększenie dochodów majątkowych na wniosek 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
4. 24.316 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
5. 28.000 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
6. 36.650 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Gierałcicach 
                     
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę  209.191 zł 
Zwiększenia: 

  
1. 13.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Kluczborku 
2. 507.000 – zł - zwiększenie wydatków   na wniosek Kierownika Biura 

Funduszy Pomocowych 
3. 225 zł – zwiększenie wydatków bieżących w tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego  
4. 1.000 zł – zwiększenie wydatków z tytułu dotacji udzielonej Gminie 

Kluczbork  
5. 1.658 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału 

Spraw Obywatelskich Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 
6. 10.316 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
7. 42.000 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
 
Zmniejszenia : 

 
1. 380.000 zł - zmniejszono wydatki na wniosek Kierownika Biura 

Funduszy Pomocowych 
2. 1.000 zł – zmniejszono wydatki na wniosek Kierownika Referatu 

Promocji  
3. 20.000 zł– zmniejszono środki z tytułu rezerwy ogólnej 
4. 1.658 zł – zmniejszono środki z tytułu rezerwy kryzysowej 

 
Załącznik Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych  - 
Zaktualizowano załącznik wprowadzając nowe zadania: 
- „Powiatowy Ośrodek Rehabilitacji – etap II” 

 



- „ Zagospodarowanie terenu Powiatowego Ośrodka Rehabilitacji” 
- „Zakup pralko-wirówki przemysłowej do pralni WODIDZ w Kluczborku”. 
- „Remonty cząstkowe dróg” 
 
Załącznik nr 4 – Plan dotacji celowych – zaktualizowano załącznik wprowadzając 
dotację celową dla Gminy Kluczbork na organizację XXXIX Międzynarodowego Wyścigu 
Kolarskiego Juniorów Młodszych "Po Ziemi Kluczborskiej i Oleskiej" 
 

 


